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S C R I P T A

Numéro Scripta :  6978

Auteur(s) : Henri II Plantagenêt, Angleterre (roi)

Bénéficiaire(s) : Henri le Jeune, Angleterre (roi)

Genre d'acte : lettre

Authenticité : non suspect

Datation : 1170

Lieu d'émission : Chinon

Action juridique : autre

Langue du texte :  latin

Analyse
Lettre de Henri II à son fils Henri, pour lui annoncer qu’il a fait sa paix avec l’archevêque de Cantorbéry.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a.   Berger  Élie, Delisle  Léopold, Recueil des actes de Henri II, roi d’Angleterre et duc de Normandie concernant
les provinces françaises et les affaires de France, Paris, Imprimerie Nationale (Chartes et diplômes relatifs à
l’histoire de France), 1916-1927, 3 vol., n° CCXCIV, t. 1, p. 443-444.

Dissertation critique
Sur la datation de cet acte, voir DELISLE/BERGER, Recueil des actes de Henri II, t. 1, p. 443.

Texte établi d’après a

Henricus, rex Anglie, filio suo Henrico, regi Anglorum, salutem.
Sciatis quod Thomas archiepiscopus Cantuariensis pacem mecum fecit ad voluntatem meam. Et ideo precipio quod
ipse et omnes sui pacem habeant ; et faciatis habere ipsi archiepiscopo et omnibus suis, qui pro eo exierunt ab
Anglia, omnes res suas bene et in pace et honorifice, sicut habuerunt tribus mensibus antequam ipse archiepiscopus
recessisset ab Anglia, et faciatis venire coram vobis de legalioribus et antiquioribus militibus de honore de
Saltwode, et eorum sacramento faciatis recognosci quid ibi habeatur de feudo archiepiscopatus Cantuariensis ; et
quod recogni tum fuerit de feudo ejus esse ipsi archiepiscopo habere faciatis.
Teste Rotroco archiepiscopo Rothomagensi.
Apud Chinum.


